П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в статью 3

Положения об администрации города

Южно-Сахалинска, утвержденного

Решением Городского Собрания города

Южно-Сахалинска от 28.11.2012

№ 704/42-12-4

В соответствии со статьей 80.2 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об

охране окружающей среды», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.10.2021 № 750/32-21-6 «О

внесении изменений в статью 3 Положения о Департаменте дорожного хозяйства и

благоустройства администрации города Южно-Сахалинска от 23.12.2020 № 446/21-20-6»,

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 3 Положения об администрации города Южно-Сахалинска,

утвержденного Решением Городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.11.2012

№ 704/42-12-4, изменение, дополнив часть 1 пунктом 31 следующего содержания:

«31) организация работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на

территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания

и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С. В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска            О.Е. Логачев

Сведения о лицах, принимавших участие в разработке проекта решения

Городской Думы города Южно-Сахалинска «О внесении изменения в статью 3

Положения об администрации города Южно-Сахалинска, утвержденного Решением

Городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.11.2012 № 704/42-12-4»

1. Крутых Евгений Сергеевич, юрисконсульт МКУ «Управление охраны

окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска», тел. 300-726 (9), факс 300-

834, e.krutykh@yuzhno-sakh.ru.